
6

HK lazura 3v1  (HK-Lasur 3in1)

Prémiová, tenkovrstvá olejová lazura na bázi rozpouštědel  
s vysokou ochranou proti vlhkosti pro dřevo v exteriéru

 (RC-260)

  (RC-545)

 (RC-790)   (RC-960)

 (RC-555) (RC-565)

  (RC-660)  (RC-720)

 (RC-360)

 (RC-270)

speciální odstíny

 (RC-365)

  (RC-990)   (RC-120)

 (RC-965)

*Odstín neposkytuje ochranu před UV zářením.  **Speciální odstíny pouze na objednávku po předchozí dohodě.  

do 
exteriéru

na bázi 
rozpouštědel

lazurovací/
hedvábně
matný

před použitím 
dobře 
promíchejte!

integrovaný 
základní 
nátěr

Tipy a rady:

Pro dosažení výrazně delší ochrany 
dřevěných konstrukcí před UV zá- 
řením doporučujeme kombinovat  
HK lazuru 3v1 (nutné dva nátěry)  
s UV+ lazurou. Pro dosažení ideálního  
vzhledu a trvanlivosti doporučuje-
me použít na příčné řezy produkt 
Ochranný nátěr příčných řezů (extra).

Oblasti  
použití:

 Ochrana a dekorace venkovních povrchů
 Impregnace, mezinátěr a konečný nátěr
 Staticky nenamáhané venkovní dřevěné dílce  

bez kontaktu se zemí podle ČSN EN 335-1
 Tvarově nestálé a omezeně tvarově stálé dílce 

(štíty a fasády, střešní dílce v zahradě, přístřešky 
pro auta atd.)

Vlastnosti:  Preventivní ochrana před vlhkostí, UV zářením, 
hnilobou, zamodráním, plísní, řasami a požerkem 
od vos

 Hedvábně matné, brilantní odstíny
 Odpuzuje vodu, je prodyšná a reguluje vlhkost
 Proniká hluboko do dřeva
 Renovace bez nutnosti broušení

Velikost bal.:  0,75 l; 2,5 l; 5 l; 10 a 20 l na objednávku

Vydatnost:  10 m²/l, nutné dva nátěry - cca 200 ml/m²

Doba schnutí:  16–24 hodin pro další nátěr

Ředidlo:  
Čištění nářadí:

 Neředit
 Po použití očistěte ředidlem V 101

Systémové produkty číslo výr.

UV+ lazura (2234)

Ochranný nátěr příčných 
řezů (extra) (1900)

KAŠTAN
KASTANIE

PALISANDR
PALISANDER

PINIE/MODŘÍN
PINIE/LÄRCHE

MAHAGON
MAHAGONI

BEZBARVÁ*
FARBLOS

DUB RUSTIKÁLNÍ
EICHE RUSTIKAL

JEDLOVĚ ZELENÁ
TANNENGRÜN

OŘECH
NUSSBAUM

DUB SVĚTLÝ
EICHE HELL

HEMLOCK*
HEMLOCK

BÍLÁ*
WEISS

BOROVICE
KIEFER 

NCS / RAL**

EBEN
EBENHOLZ

SOLNO-ZELENÁ
SALZGRÜN 

TEAK
TEAK

 (číslo výr.: 2250)

VYSOKÁ OCHRANA

PR O T I  V L H K O S TIR O O S TI

IMPREGNAČNÍ
EFEKT!


